

قابل توجه دختر خانم‌ها

برپایی جشن عبودیت برپا می‌شود



جشن عبودیت در ماه مبارک رمضان در منطقه اجرا می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محل، جشن عبودیت مختص دختران ۹ ساله و روزه اولی است که از امسال به سن تکلیف رسیده و برای تشویق آنان به روزه‌داری، جشن‌هایی در منطقه برپا می‌شود. معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه از برگزاری

مسابقات قرآنی در محله‌های منطقه گفت و افزود که ایستگاه‌های توزیع افطاری نیز در اماکن پر تردد منطقه در طول ماه مبارک رمضان پیش‌بینی شده است. وی برپایی جشن‌های ولادت امام حسن (ع) را در نیمه ماه مبارک رمضان از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده در منطقه عنوان کرد.

بررسی مشکل ترافیکی اهالی خیابان حاجی پورامیر

دانشگاهی که در دسر ساز شده است

سحررمضانعلی پور

به نظر شما که شهروندی آگاه و آشنا به مسائل و حقوق شهروندی خود هستید چه جامعه و محله‌ای به وضعیت مطلوب دست می‌یابد؟ بی تردید دقت به مسائل پیرامون و حساس بودن به محله و دیدن زیبایی‌ها و زشتی‌هایش سبب رشد و دستیابی به منطقه و محله و در نتیجه شهری زیبا، ایمن و آرام می‌شود. این صفحه متعلق به شماست تا مشکلات محله‌تان را بررسی و مطرح کنید و پاسخ آنها را از مدیرانی که می‌خواهند به گونه‌ای کار کنند که بیشترین بازدهی را طبق خواسته‌ها و نیازهای شما داشته باشند، دریافت کنید.

ملک مزاحم



محله را بررسی کنیم. «مهدی شال چیان» یکی از ساکنان خیابان حاجی پورامیر است. او درباره وضعیت موجود توضیح می‌دهد: «ساختمان شماره یک دانشگاه علامه طبرسی که درست نیش خیابان حاجی پورامیر و رئیسی واقع شده، تنها ملکی است که عقب‌نشینی نکرده و به همین دلیل شهرداری ناحیه ۴ نتوانسته خیابان رئیسی را تعریض کند.» او ادامه می‌دهد: «مشکلات مربوط به پارک خودروهای دانشجویان دو ساختمان دانشگاه و تردد دانشجویان این خیابان‌های باریک سبب سلب آسایش اهالی شده است.» او بر گفته‌های خود درباره مشکلات واحدهای آموزشی محله‌اش می‌افزاید: «یکی دیگر از مشکلات تردد در محله مربوط به دبستان مجاور دانشگاه علمی

نیازی به مقدمه چینی نیست، چون این روزها همه اهالی محله سازمان آب بهتر از هر کسی می‌دانند که مهم‌ترین مشکل محله‌شان چیست! آنها روزهای نخست به حدی از راه‌اندازی دانشگاه علمی و کاربردی در محله خوشحال بودند که چند محله آن طرف‌تر هم این خبر مثل توپ صدا کرد. به هر حال فرصت فرهنگی است که در محله ایجاد شده است، ولی خیلی زود در دسرها شروع شد. این دانشگاه ۲ ساختمان در ابتدا و انتهای خیابان سازمان آب خیابان حاجی پورامیر دارد که متأسفانه به دلیل برخوردار نبودن از پارکینگ و تردد دانشجویان، موجب سلب آسایش تعدادی از اهالی شده است. پس از تماس یکی از اهالی با همشهری محله به این محله رفتیم تا در گفت‌وگو با شهروندان و مشاهده حضوری دقیق‌تر مشکل اهالی این

محله ما بافتی فرهنگی پیدا کرده، خوشحال هستیم، ولی گاهی تردد بیش از حد در محله و پارک زیاد خودرو باعث ناراحتی اهالی می‌شود.» «محمدعلی ظفری» یکی دیگر از اهالی خیابان حاجی پورامیر است. او می‌گوید که اگر دانشگاه، فضای را به‌عنوان پارکینگ و حیاط دانشگاه برای استراحت دانشجویان فراهم کند از مشکلات کاسته می‌شود. او نیز معتقد است که وجود دانشگاه در محله سبب افزایش حضور فرهنگیان می‌شود که عاملی برای پیشرفت محله است.

و کاربردی علامه طبرسی است. دبستان پسرانه حاج شیخ عبدالکریم حائری هر چند سال یک بار تغییر نام و جنسیت می‌دهد و تا آنجا که من یادم است دبیرستان فنی و حرفه‌ای پسرانه، دبیرستان دخترانه، راهنمایی دخترانه و... را هم در کارنامه خود دارد. شال چیان از واقع بودن چندین تعمیرگاه خودرو و شلوغی بیش از حد حاصل از پارک دوپله در این خیابان نیز سخن می‌گوید. «لاله رستمی» بانوی جوانی که در همین خیابان زندگی می‌کند می‌گوید: «از اینکه با وجود دانشگاه،

شهردار ناحیه ۴ توضیح می‌دهد

محدود کردن ورودی‌ها و خروجی‌های خیابان

با اینکه رفع مشکل خیابان حاجی پورامیر برعهده مدیریت شهری نیست اما برای مشخص شدن وضعیت کنونی این خیابان با شهردار ناحیه ۴ گفت‌وگو کردیم. «عباس نمذجی» می‌گوید: «با معاونت ترافیک شهرداری منطقه برای رسیدگی به مشکلات تردد در خیابان حاجی پورامیر مکاتبه کرده‌ایم که طی آن، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه از این خیابان بازدید کرد. آنچه مسلم است وظیفه حفظ حریم و معابر

شهری برعهده مدیریت شهری است و از آنجا که پیاده‌رو و خیابان نیز جزو این حریم محسوب می‌شود تلاش می‌کنیم مسئله را پیگیری کنیم.» او می‌افزاید: «مشکلی که اکنون در این خیابان مشهود است به دلیل افزایش دانشجویان است البته ورودی‌ها و خروجی‌های این خیابان را کنترل و به نحوی که باعث کاهش مشکلات اهالی شود، محدود کرده‌ایم ولی مؤثرترین راهکار رفع این مشکل، تغییر کاربری یا جابه‌جایی دانشگاه است.»

ساخت بوستان در مکان خودروهای مستعمل

انداختن از محله هستیم جلو می‌آید و اتفاقاً از همان مشکلی می‌گوید که ما در حال بررسی آن هستیم. او می‌گوید: «۳ ماه است که در این محله زندگی می‌کنیم. نمی‌دانم چرا در محله‌ای مثل اینجا که بافتی فرهنگی دارد درست در حاشیه خیابان، فضای بدمنظری مانند این خودروهای مستعمل که حصار یک زمین بزرگ شده‌اند وجود دارد. در این مدت هر یک از بستگانم به خانم آمده‌اند درباره این مکان از من پرسیده‌اند.

بسیاری از افرادی که در مرز غربی منطقه رفت و آمد می‌کنند زمینی را که بالاتر از میدان صادقیه توسط خودروهای مستعمل محصور شده است، مشاهده کرده‌اند. وجود چنین منظری در ورودی منطقه مناسب نیست؛ با توجه به درخواست جمعی از اهالی این محله، وضعیت آن را بررسی کردیم. در محله آرایشگر و نیش کوچه گلستان ۴ «نادر محمدنژاد» که به تازگی ساکن محله شده است، وقتی می‌بیند در حال عکس

مسئولان شهر داری ناحیه ۲:

خودروها جمع‌آوری می‌شود

«رضا جولا» مسئول اداره ساماندهی شهرداری ناحیه ۲ پاسخگوی این مشکل اهالی محله صادقیه شمالی می‌شود و وضعیت را این‌گونه توضیح می‌دهد: «هنوز به درستی هویت فردی که ادعای مالکیت زمین محصور شده در محله آرایشگر نیش کوچه گلستان ۴ را دارد برای مجموعه ما مشخص نیست. این فرد از اداره ثبت اسناد، درخواست سند کرده است. ما نیز از طریق دادسرا اقدام کرده‌ایم تا صاحب این زمین برای حفظ نمای شهر و محله، موظف به بازسازی و نظافت آن باشد.» او می‌افزاید: «با استعلام مشخص شد خودروهایی که در این زمین به‌صورت دیوارچین قرار گرفته، صاحب زمین از پارکینگ اداره آگاهی و با مجوز

مهم این است که از وضعیت اسفبار فعلی خارج و ساماندهی و زیباسازی شود. من از مسئولان درخواست می‌کنم در این زمین بوستان یا یک مکان فرهنگی ساخته شود.» «محمود میرزایی» همسایه انصاری نیز اعتقاد دارد که بهترین اقدام برای ساماندهی این مکان بدون تکلیف، ساخت بوستان است که هم سبب زیبایی محله و حفظ منظر شهری می‌شود و هم برای اهالی کاربرد دارد.

از مسئولان درخواست می‌کنم به این مسئله رسیدگی کنند.» «عطاءالله انصاری» که به همراه همسرش سال‌ها در این محله زندگی می‌کند نیز از وجود چنین فضای ابراز گل‌مندی می‌کند و می‌گوید: «از همسایه‌ها شنیده‌ام که این زمین متعلق به فردی است که بخشی از ساختمان‌های کوچه را ساخته است اما از درستی این گفته خبر ندارم.» او اضافه می‌کند: «مهم نیست که ساختمان، مالک خصوصی یا سازمانی دارد بلکه

این اداره به مکان فعلی منتقل کرده است.» «محمدرضا معصوم بیگی» شهردار ناحیه ۲ از پیگیری شهرداری ناحیه برای رسیدگی سریع‌تر به پرونده این زمین باهدف پیگیری خواسته شهروندان می‌گوید: «صاحب این زمین با مدارکی که ارائه کرده است در حال دریافت سند است، اما هنوز مدارکی در اختیار ما قرار نگرفته است.» گویا این زمین ۷۰۰ مترمربع مساحت دارد. البته قبلاً این زمین ۳ هزارمتر مربع بوده که در بقیه آن ساخت‌وساز انجام شده است. بنا به گفته مسئولان شهرداری ناحیه ۲ به‌زودی مالک زمین موظف خواهد بود خودروهای مستعمل و هر آنچه سبب نازیبایی نمای محله شده است، جمع‌آوری کند.